Управление образования

администрации Анжеро – Судженского городского округа

муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

Анжеро-Судженского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 22»

(МБОУ «СОШ №22»)

П Р И К А З

 30.08.2024                                                                                              № 216

 О назначении   ответственных лиц за разведение,

 хранение и выдачу дезинфицирующих   средств

       В целях соблюдения техники безопасности и недопущения отравлений

среди учащихся, педагогических работников и обслуживающего персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за хранение, разведение и выдачу

дезинфицирующих средств, используемых в МБОУ «СОШ №22» для

соблюдения санитарно - гигиенического режима, Саржину О.С.,

заместителя директора.

2. Саржиной О.С., заместителю директора производить:

• хранение дезинфицирующих средств в специальном   отдельном

помещении, специальной таре, исключив доступ посторонних лиц;

• разведение дезинфицирующих средств, требуемой концентрации;

• выдачу разведенных дезинфицирующих средств строго по

назначению.

3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Л.А. Бикбаева

С приказом ознакомлены:

   Заместитель директора                                    30.08.2024                             О.С. Саржина

Бикбаева Л.А. директор

8(384-53) 5-10-18, school__22@mail.ru

		2024-09-05T13:40:13+0700
	Бикбаева Лариса Александровна